
UCHWAŁA NR LXVII/622/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania rozwiązania umów użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonych w ciągu ul. Dębowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić pozytywną opinię dotyczącą rozwiązania zawartych z Robotniczą Spółdzielnią 
Mieszkaniową „Pionier" w Kutnie niżej wymienionych umów użytkowania wieczystego: 
1) Umowy użytkowania wieczystego zawartej w formie aktu notarialnego Rep. A 549/92 z dnia 

5 lutego 1992 r. - w zakresie dotyczącym działki nr 1194/4 o pow. 0,0359 ha, położonej w obrębie 
Łąkoszyn, uregulowanej w księdze wieczystej LD1K/00028190/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Kutnie; 

2) Umowy użytkowania wieczystego zawartej w formie aktu notarialnego Rep. A 677/90 z dnia 
1 marca 1990 r. - w zakresie dotyczącym działki nr 982/3 o pow. 0,0451 ha, położonej w obrębie 
Łąkoszyn, uregulowanej w księdze wieczystej LD1K/00025357/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Kutnie; 

3) Umowy użytkowania wieczystego zawartej w formie aktu notarialnego Rep. A 67/89 z dnia 
17 stycznia 1989 r. - w zakresie dotyczącym działki nr 983/2 o pow. 0,0462 ha, położonej 
w obrębie Łąkoszyn, uregulowanej w księdze wieczystej LD1K/00024764/9 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Kutnie. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937FDF37-C28D-4021-A9DD-B5F5C98615F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


